АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13».04.2022г.                                  х.Реченский                 № 38

О закреплении за администрацией Реченского сельского поселения и МОО ТОС «Реченское» благоустройства памятников и мест захоронения

        В соответствии с Уставом Реченского сельского поселения, распоряжением администрации Реченского сельского поселения от 01.04.2022 года №16                          «О проведении месячника по благоустройству», Администрация Реченского сельского поселения постановляет:
      1. Постановление №27 от 10.04.2020 года «О закреплении за администрацией  Реченского сельского поселения и МОО ТОС «Реченское» благоустройства памятников и мест захоронения считать утратившим силу.
      2. Закрепить за администрацией Реченского сельского поселения и                            МОО ТОС «Реченское» благоустройство памятника (Обелиск) «Надгробье», расположенного в хуторе Реченский.
      2. Закрепить за администрацией Реченского сельского поселения и МОО ТОС «Реченское» благоустройство «Братская могила», расположенного в хуторе Нестеровский.
      3. Создать комиссию по обследованию состояния благоустройства памятников и мест захоронения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Реченского сельского поселения                     Г.И. Андреянова

  Приложение к постановлению
  «О закреплении за администрацией Реченского сельского поселения и                         МОО  ТОС
  «Реченское» благоустройства памятников и мест захоронения»
 от «13».04.2022г. №38

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ПАМЯТНИКОВ И МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЯ

1.Председатель комиссии, глава Реченского сельского поселения-Г.И. Андреянова;
2.Секретарь комиссии, специалист ВУР-О.А. Демкина.
4.Ведущий специалист-бухгалтер Реченского сельского поселения-Романова А.Д.;
[bookmark: _GoBack]5.Председатель  МОО ТОС «Реченское»-Н.В.Колесова